³⁵⁵ MAY, William Harold, *The Confession of Prou Boneta* [...], s. 12.: „Item quod Christus dixit sibi quod ille papa qui praecessit istum qui nunc est, fuit similis illi bono homini qui corpus Christi crucifixi posuit in sepulcro, et quod iste papa qui nunc est, scilicet Joannes viginti secundus, est similis Cayphae, qui Christum crucifixit; item quod pauperes begguini qui fuerunt combusti et etiam leprosi combusti sunt similes pueris innocentibus decollatis per mandatum Herodis; item quod sicut Herodes procuravit mortem puerorum innocentium, ita Herodes, scilicet diabolus, procuravit mortem istorum begguinorum et leprosororum combustorum. Item quod Christus dixit sibi quod ita magnum est peccatum istius papae quantum fuit peccatum Caym, et in quarta parte tantum, quantum fuit peccatum Cayphae, et in quinta parte, quantum fuit peccatum Symonis Magi, et in alia parte quantum fuit peccatum Herodis.“

³⁵⁶ MAY, William Harold, *The Confession of Prou Boneta* [...], s. 13.: „Item quod Lucibel voluit esse similis Deo in sua potestate seu potentia, et iste papa voluit esse similis Deo in sua sapientia vel scientia.“

³⁵⁷ MAY, William Harold, *The Confession of Prou Boneta* [...], s. 15-16.: „Item quod dixit sibi Christo quod sicut nobilius nomen angelorum datum fuerat Lucibello, et sic nobilius nomen omnium hominum de mundo datum fuerat isti papae; item quod sicut terribilius nomen omnium demonum fuit datum Lucifero, sic terribilius nomen omnium hominum de mundo datum est isti papae, nam, sicut Christus dicit, Deus dederat primo ipsi Lucibel illud nomen nobilius et pulchrius nominibus angelorum aliorum, scilicet Lucibel, et postea ipse idem Deus postea dedit eidem aliud nomen terribilius omnibus aliis nominibus omnium demonum, scilicet Lucifer. Item dixit sibi Jesus Christus, ut asserit, quod quia iste papa fecit tantam auram et stulticiam, tantam maliciam et tot mala, idcirco, sicut Christus primo dederat sibi primo pulchrius nomen omnium hominum huius mundi, sic ipsemet Christus postea dedit eidem papae horribilius nomen omnium hominum huius mundi;

františkánské mnichy tím, že odsoudil spisy Petra Jana Olivího, čímž de facto zatratil evangelium. Tato proradnost se svou závažností vyrovná Adamovu hříchu, když ochutnal jablko.³⁵⁸ Jestliže Adamovo pochybení vykoupil svou smrtí na kříži Ježíš Kristus, pak papežovy zločiny budou vykoupeny ukřižováním Ducha svatého.

Pokud skrze hřích prvního člověka spirituálně zemřelo v úplnosti lidství, tak prostřednictvím papežova hříchu spirituálně zmírání celé křesťanstvo, jež je ztrestáno tím, že svátosti postupně ztrácejí svou sílu.³⁵⁹ Neúcta ke svátostem ovšem není u Na Prous pouze donatistické provenience, neboť svědkyně Alaraxis vypověděla, že ji slyšela mluvit o věku Ducha svatého, v němž v žádné zemi nebude hříchu, a proto „nebude nezbytné se zpovídat, slavit mše, obecně užívat svátosti, poněvadž každý bude mít Boha“³⁶⁰, což silně připomíná svobodu vysokého stadia duše po jejím anihilování, jak jsme mohli sledovat u Markéty Porete.